
05/24–25

partnerem utkání je



FGP studio
Táboritů 237/1, Olomouc 779 00

objednavky@fgp.cz     +420 585 119 110
www.fgp.cz

S NÁMI MÁ TISK BUDOUCNOST



Yunusa Muritala: Vím, že musím být trpělivý a pak chytit svou šanci 5
Dotazník – Yunusa Muritala 9
Soupiska SK Sigma Olomouc 11
Sigma se utká s Klokany z Vršovic 14
Soupiska soupeře 15
Dvougólový Kliment srazil bojovnou Duklu 18
Cenný skalp mistra! 20
Sigma prošla přes Bzenec do dalšího kola poháru 22
Tabulka Chance Liga 25
Famózní obrat béčka na severu Čech! 26
Hanáci ovládli moravské derby 28
Dohrávka proti Slezanům góly nenabídla 30
Tabulka Chance Národní Liga 33
Novinky 36

OBSAH

Hlavní partneři

Generální partner

OFICIÁLNÍ KLUBOVÝ ZPRAVODAJ SK SIGMA OLOMOUC, A.S.
Registrační číslo: MK ČR E 12516. | Vydává: SK Sigma Olomouc, a.s., Legionářská 12, 771 00 Olomouc | www.sigmafotbal.cz

e-mail: redakce@sigmafotbal.cz | Redakční rada: Jiří Fišara, Tomáš Lašák | Inzerce: Zdenka Kučeříková, tel.: 702 001 779 
Foto: archiv klubu, Stanislav Heloňa, Petr Jureček, Daniel Klement, Michal Málek, FK Varnsdorf a Bohemians Praha 1905

Design a sazba: Lukáš Uchytil, IČO: 04005597, www.antmedia.cz



BUDETE
VIDĚT

A BUDETE
SE LÍBIT

www.antmedia.cz
734 435 341 / info@antmedia.cz

grafika | design | video | foto

Reklamní agentura



YUNUSA MURITALA:  
Vím, že musím být trpělivý a pak chytit svou šanci
V Olomouci momentálně ukrajuje útočník Yunusa 
Muritala svou druhou sezónu. V posledním ligo-
vém zápase na Spartě si připsal první ligový gól za 
Sigmu, ale vždycky to na Hané nebylo pro něj tak 
růžové. Na přelomu roku dokonce zvažoval odchod. 
Během jara však pookřál v béčku pod trenérem 
Janotkou a nyní se pere o svou šanci na výslunní. O 
svém vztahu s koučem, své fotbalové cestě i o tom, 
jak musel jako malý na fotbal utíkat a často to pro 
něj znamenalo výprask, povídal čtyřiadvacetiletý 
Nigerijec v rozhovoru pro Magazín Sigmák.

Jaké byly tvé fotbalové začátky?
Když jsem byl kluk, tak jsem neměl šanci hrát fotbal, jako 
mají děti třeba tady v Česku. Že by mě někdo z rodiny vzal 
na trénink nebo tak. To vůbec nepřicházelo v úvahu. Já, 
když jsem chtěl jít hrát fotbal, tak jsem se musel proplížit 
z domova. Často jsem dostal i výprask. Bylo to u nás tak, 
že jsem si měl raději číst knížku a učit se, než lítat jako 
blázen za balonem.

To není úplně začátek, jaký známe z Česka, kde 
rodiče přivedou synka nebo dcerku na fotbal.
Vůbec ne. Fotbal brali doma jako ztrátu času. Neviděli v něm 
dostatek příležitostí na to, aby se člověk prosadil. To u nás 
v podstatě znamená dostat se do zahraničí, do Evropy. Při-
tom v naší zemi je tolik fotbalových talentů. Spousta jich ale 
s fotbalem skončí, třeba proto, že nemají v rodině takovou 
podporu. Je to opravdu jiné, než v Česku. Když vidím, jak si 
tady děti užívají tréninků, je to skvělé. Odmalička mohou žít 
svůj sen, že se třeba prosadí až do profesionálního fotbalu. 
Já jsem fotbal vždycky miloval a s kamarády to pro mě byla 
ta nejlepší zábava, ale vždycky to nebylo snadné.

Nakonec sis tedy fotbal prosadil a dostal se do 
Evropy. Jak k tomu došlo?
Víc jsem začal hrát fotbal v nějakých dvanácti letech, když 
jsem se dostal na střední školu. Pořád to ale nebylo tak, 

že bych chodil do nějakého klubu na tréninky. Byl to spíš 
pouliční fotbal. Při hraní na ulici si mě pak všimnul jeden 
turecký agent, který mě pak doporučil dál. Absolvoval jsem 
testy v Turecku, kde jsem měl být asi měsíc. Už po týdnu 
se rozhodli, že by mě rádi podepsali, ale celé se to natáhlo 
kvůli tomu, že jsem byl ještě příliš mladý. Pak mi vypršela 
víza, takže to ještě nějakou dobu trvalo, ale nakonec jsem 
tam odjel a začal hrát za jejich mládežnické týmy, kde se 
mi dařilo velmi slušně.

Pak přišla nakrátko Belgie a Westerlo.
Získali mě přesto, že jsem byl zraněný! Bohužel v Belgii jsem 
prakticky nehrál, protože mě zranění provázela i dál. Logicky 
mě pak po konci smlouvy nechali jít.

Bylo pro tebe těžké odejít ve velmi mladém věku 
z rodné země?
Popravdě to vůbec nebylo těžké rozhodování. Bylo jasné, že 
odejít do ciziny, je pro mě to nejlepší. Obrovská příležitost. 
Bylo jasné, že to musím udělat. Nebylo o čem se rozhodovat, 

SIGMÁK 05 | 5



spíš bych to nazval, že to bylo obrovské přání, aby se ta 
možnost naskytla. 

Prošel jsi už několika různými zeměmi – Turecko, 
Belgie, Lotyšsko, Malta, teď Česko. Bylo pro tebe 
těžké se adaptovat na nové podmínky?
Je to spousta zemí, spousta různých kultur a různých men-
talit. Taky různých druhů fotbalu. Řekl bych, že je v Belgii 
jsem měl problém s adaptací. Přišel jsem tam z nižší soutěže 
v Turecku, kde intenzita hry nebyla tak vysoká. O Belgii jsem 
toho moc nevěděl. Způsob tréninku tam byl úplně jiný. Vzpo-
mínám si, že jsme tehdy běhali jako blázni. Bylo to opravdu 
náročné, prostě už jen z toho důvodu, že jsem na to nebyl 
zvyklý. Měl jsem tam navíc zdravotní problémy, takže jsem 
se vždycky vracel po zranění a když jsem se trochu dostal 
do kondice, tak jsem se zase zranil. 

I v Česku jsi potřeboval určitý čas na to, aby sis 
zvyknul?
Určitě ano. Musel jsem si také trochu zvyknout. Ale už jsem 
věděl, do čeho jdu. Taky jsem mluvil s Delem a ten mi říkal, 
že tréninky tady nejsou jednoduché. Měl jsem ale za sebou 
už tu zkušenost z Belgie.

Co styl a způsob hry? 
Když jsem přišel, tak mi to chvíli trvalo, než jsem si zvyknul 
na styl hry. Možná jsem místy vypadal zvláštně a že nebudu 
dost dobrý, abych tady hrál. Trenér mi ale vysvětlil, co po 
mě chce, pochopil jsem systém a všechno bylo jednodušší. 
Teď už ví, čeho jsem schopný a ve kterých situacích mě 
může použít.

Jak důležitou roli hrál ve tvé adaptaci trenér Ja-
notka, protože v určitém momentu už to vypadalo, 
že z klubu odejdeš?
V zimě jsem přemýšlel o tom, že odejdu, to je pravda. S tre-
nérem Janotkou jsme se o tom pobavili a on mi řekl, že 
pokud se rozhodnu zůstat, tak u něj budu mít šanci, ale 
že důležitá je pro něj práce. Že pokud budu tvrdě makat, 
tak se mi to vrátí, což se také nakonec stalo. Myslím, že 
máme spolu dobrý vztah. Mluví se mnou, vtipkuje se mnou, 
dokonce mi volal, když jsem byl na dovolené doma v Nigérii. 
Bylo to pro mě určitě hodně důležité.

Na Spartě jsi vstřelil první gól v lize, což je velký 
milník. Vypadal jsi superšťastný, když jsi ho slavil…
Byl jsem taky šťastný už před tím zápasem. Jsem v pohodě, 
klidný. Věděl jsem, že budu muset čekat na svou šanci. A 

SIGMÁK 05 | 6



když přišla, tak jsem se ji snažil využít. Doufám, že to takhle 
bude pokračovat a uvidíme, co přijde.

Jak náročné je pro tebe prát se s konkurencí v po-
době Honzy Klimenta, aktuálně nejlepšího střelce 
ligy, nebo Lukáše Juliše, který zase střílel spousty 
gólů v minulých sezonách?
Je to složité. Ale jednoduché to nemá ani trenér Janotka, 
když tady má tři útočníky. Všichni se snažíme pracovat napl-
no, být připravení na maximum a bojovat o svou příležitost. 
A když přijde, tak se ji snažíme využít a snažíme se dávat 
góly. Pro tým je to jenom dobře. Je přirozené, že když má 
Kliment takovou formu jako teď a je nejlepší útočník v celé 
lize, že bude hrát. Je potřeba být trpělivý a využívat toho, 
když přijde šance. To je celé.

Jsi z těchto tří jmen nejmladší. Vzal by sis něco od 
svých konkurentů? Co se od nich snažíš naučit?
Myslím, že jsme každý trochu jiný typ hráče a samozřejmě, 
že se od nich můžu spoustu naučit. Věřím ale, že třeba si 
mohou něco vzít oni ode mě. Každý hrajeme trochu jinak. 
Oni jsou určitě klidnější než já, což je někdy velká výhoda, 
ale někdy zase potřebujete do situace vlétnout. 

Jsi tady v Olomouci sám?
Našel jsem si tady přítelkyni, takže už nejsem sám (usmívá se).

Jak jsi na tom s češtinou? U nás se říká, že ci-
zinec se nejlíp naučí češtinu, když si tady najde 
partnerku?
Asi nejen partnerku, ale i kamarády (směje se). Češtinu se 
učím postupně, něčemu rozumím, ale je to opravdu těžký 
jazyk. Když jsem byl v Turecku bylo to trochu podobné, ale 
taky jsem se nakonec naučil za nějakou dobu. Byl jsem 
v tamní akademii a řekl bych, že nakonec jsem třeba z pade-
sáti procent turecky mluvil. Vím, že je to důležité a že místní 
lidé vždycky ocení, když se snažíte mluvit jejich jazykem. 

Co děláš ve svém volném čase nejraději, když nejsi 
na fotbale?
Popravdě řečeno se mimo tréninky snažím hodně odpočí-
vat a dbát na to, abych správně regeneroval. A abych byl 
připravený na další trénink. Rád si zajdu na procházku do 
parku, projít se na čerstvém vzduchu. Občas si zahraju 
playstation, ale ze všeho nejvíc asi mluvím s kamarády, kteří 
jsou v Africe. Pořád mi někdo volá (směje se). Proto mě asi 
často uvidíte s telefonem. Chtějí si neustále povídat, říkají 
mi novinky z domova, zjišťují, jaké je to tady. Jinak nejsem 
člověk, který by vyhledával nějakou zábavu venku. Spíš mám 
rád svůj klid doma. 

SIGMÁK 05 | 7



Starým věcem
dáváme nový
SMYSL



Dotazník YUNUSA MURITALA
Oblíbené jídlo?
Mé oblíbené jídlo se jmenuje Fufu. Je to jídlo z Nigérie, 
trochu podobné vaší krupici. Dělá se z kukuřice. 

Oblíbené místo v Olomouci?
Líbí se mi centrum s historickým náměstím. 

Oblíbený film, nebo seriál?
Zrovna teď se dívám na Lost (Ztraceni).

Nezapomenutelný zápas?
Pro mě je to zápas za Riga FC, kdy jsme hráli v kvalifikaci 
Evropské konferenční ligy. Bylo to proti týmu Hibernians 
z Malty. Museli jsme vyhrát a já jsem začínal na lavičce. 
Nejdřív jsme vedli, soupeř pak vyrovnal. Nastoupil jsem 
za stavu 1:1, gólem v poslední minutě jsme dostali zápas 
do prodloužení a tam jsem dal dva góly, které rozhodly o 
našem postupu. Byl to pro mě nezapomenutelný večer.

(Ne)oblíbený předmět ve škole?
Oblíbený byla angličtina a neoblíbený matematika.

Oblíbená hudební skupina, nebo písnička?
Poslouchám africkou hudbu. Třeba přímo nigerijskou. 
Dostane mě to do dobré nálady a dodá mi to energii před 
zápasem, nebo naopak zklidní po něm.

Jakou značku kopaček používáš?
Nike, jsou pro mě nejpohodlnější.

Nejoblíbenější spoluhráč?
Mám rád všechny své spoluhráče. Je to opravdu těžké, to 
je záludná otázka. Pokud mám vybrat jednoho, tak je to 
Kuba Elbel. A další kluci z Afriky.

Tvůj vzor v dětství?
Thierry Henry.

Co bys dělal, kdybys nehrál fotbal?

Asi bych byl byznysmen (směje se). 

SIGMÁK 05 | 9



HOŘKOST
INSPIROVANÁ TRADICÍ

Litovel_A5_Josef.indd   1Litovel_A5_Josef.indd   1 09.04.2024   14:0809.04.2024   14:08



BRANKÁŘI

OBRÁNCI

REALIZAČNÍ TÝM

TOMÁŠ JANOTKA
TRENÉR

#1/TOMÁŠ DIGAŇA
14. 5. 1997 | 189 cm | 82 kg

#29/TADEÁŠ STOPPEN
30. 12. 2003 | 189 cm | 78 kg

#91/JAN KOUTNÝ
14. 10. 2004 | 195 cm | 90 kg

OTAKAR NOVÁK
TRENÉR BRANKÁŘŮ

JAN PETRIK
MASÉR

IVO GREGOVSKÝ
ASISTENT TRENÉRA

PATRIK KMÍNEK
KONDIČNÍ TRENÉR

KATEŘINA KAŠNÁ
FYZIOTERAPEUT

TOMÁŠ ČERNÝ
VIDEOANALYTIK

VOJTĚCH SMOLÁK
VEDOUCÍ TÝMU

MICHAL VEPŘEK
ASISTENT TRENÉRA

RADIM MACHALA
MASÉR

PETR SPURNÝ
KUSTOD

JIŘÍ LOŠŤÁK
LÉKAŘ

JIŘÍ PROCHÁZKA
FYZIOTERAPEUT

#19/LUKÁŠ VRAŠTIL
10. 3. 1994 | 185 cm | 80 kg

#13/JIŘÍ SLÁMA
8. 1. 1999 | 177 cm | 71 kg

#4/JAKUB ELBEL
6. 7. 2000 | 190 cm | 84 kg

#3/ADAM DOHNÁLEK
4. 7. 2004 | 186 cm | 88 kg

#20/JURAJ CHVÁTAL
13. 7. 1996 | 177 cm | 77 kg

#21/JAN KRÁL
5. 4. 1999 | 193 cm | 92 kg

#38/JAKUB POKORNÝ
11. 9. 1996 | 187 cm | 83 kg

#16/FILIP SLAVÍČEK
25. 9. 2002 | 187 cm | 76 kg

#28/MICHAL LEIBL
7. 6. 1992 | 184 cm | 80 kg

SIGMÁK 05 | 11



#17/OLA DELE
27. 10. 2001 | 178 cm | 73 kg

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

#10/FILIP ZORVAN
7. 4. 1996 | 172 cm | 72 kg

#8/JIŘÍ SPÁČIL
11. 2. 1999 | 179 cm | 74 kg

#7/RADIM BREITE
10. 8. 1989 | 175 cm | 72 kg

#30/JAN NAVRÁTIL
13. 4. 1990 | 170 cm | 65 kg

#27/FILIP URIČA
10. 9. 1999 | 180 cm | 71 kg

#37/ŠTĚPÁN LANGER
16. 8. 2000 | 179 cm | 76 kg

#34/MATĚJ HADAŠ
25. 11. 2003 | 184 cm | 79 kg

#77/JAN VODHÁNĚL
25. 4. 1997 | 175 cm | 71 kg

#25/MATĚJ MIKULENKA
5. 2. 2004 | 179 cm | 74 kg

#39/LUKÁŠ JULIŠ
2. 12. 1994 | 187 cm | 88 kg

#18/JAN FIALA
4. 5. 2001 | 198 cm | 82 kg

#11/YUNUSA MURITALA
2. 4. 2000 | 189 | 83

#14/ANTONÍN RŮSEK
22. 3. 1999 | 186 cm | 86 kg

#9/JAN KLIMENT
1. 9. 1993 | 184 cm | 80 kg

#6/JÁCHYM ŠÍP
22. 1. 2003 | 176 cm | 78 kg

SIGMÁK 05 | 12



SIGMÁK 05 | 13



SIGMA SE UTKÁ  
S KLOKANY Z VRŠOVIC
V neděli odehrají fotbalisté Sigmy Olomouc poslední 
zápas před reprezentační přestávkou. Svěřenci tre-
néra Tomáše Janotky jsou tři zápasy v řadě, včetně 
poháru, neporaženi. Do cesty se jim tentokrát po-
staví tým Bohemians Praha. 

Hanáci zápasem proti Klokanům završí ligový pražský troj-
boj. Třetí zápas v řadě proti celku z hlavního města. Zatím 
tento cyklus zvládají na jedničku. Porazili Duklu 2:1 i na 
Letné Spartu 3:2. Hvězdičku k jedničce mohou přidat dnes 
na Andrově stadionu proti Bohemians. 

Zatímco olomoučtí fotbalisté se před týdnem blýskli 
cenným vítězstvím nad Spartou Praha, Klokanům se proti 
druhému pražskému „S“ nedařilo. Na domácí půdě v Ďo-
líčku prohráli 0:4 se Slavií. Momentálně nemají za sebou 
nejvydařenější období. Na výhru čekají od 17. srpna, kdy 
2:1 zvítězili v Karviné. Od té doby zaznamenali dvě prohry 
a dvě remízy. Před zápasem v Olomouci jsou na 12. místě 
v tabulce Chance Ligy.

Bohemians soupeřům dávají poměrně málo branek. 
Po devíti odehraných utkáních na kontě mají osm gólů, 
tedy méně než jeden na zápas. Nejlepším střelcem týmu 
je bahrajnský útočník Abdalláh Júsuf Hilál, který vstřelil 
tři branky. 

Čisté konto udrželi ve dvou zápasech. Mezi třemi tyčemi 
se protočili v probíhajícím ročníku už tři gólmani – exo-
lomoucký Michal Reichl (4 zápasy), Lukáš Soukup (3) a 
Tomáš Frühwald (2). 

Kromě gólmana Reichla jsou v kádru Bohemky další 
dva hráči s olomouckou minulostí. Odchovancem Sigmy 
je Martin Hála, dvě sezóny strávila na Hané také legenda 
Klokanů, již třiačtyřicetiletý Josef Jindřišek. Za Bohemians 
si naopak zahráli ze současného kádru Sigmy Jan Vodháněl 
a Lukáš Juliš.

Během předchozích let samostatné české ligy svedla 
Sigma s Bohemians řadu bitev. Od rozdělení federace bylo 
odehráno 41 duelů. Téměř polovina z nich – 19 – skončila 
remízou. Nejčastějším výsledkem byla remíza 1:1. Sigma se 
z tříbodového zisku radovala ve 14 zápasech, Bohemians 
slavili 8x. Nejlepším střelcem vzájemných zápasů je Jakub 
Plšek, který se do sítě Klokanů trefil čtyřikrát. 

POSLEDNÍ ZÁPAS BOHEMIANS:
Bohemians Praha 1905 – SK Slavia Praha 0:4 (0:3)

Branky: 14. Diouf, 16. Chorý, 34. Petrák (vlastní), 52. 
Zafeiris.
Rozhodčí: Všetečka – Mokrusch, Hrabovský – Petřík 
(video).
ŽK: Vondra, Hybš (oba Bohemians).
Diváci: 5 531.
Bohemians: Frühwald – Hůlka, Petrák, Vondra – Křapka, 
Smrž (59. Ristovski), Čermák (73. Hrubý), Hybš (83. Shej-
bal) – Matoušek (46. Drchal), Kovařík – Hilál (46. Zeman). 
Trenér: Jaroslav Veselý. 

SIGMÁK 05 | 14



BOHEMIANS PRAHA 1905
Brankáři Narozen

23 Tomáš Frühwald 23. 9. 2002
12 Michal Reichl 14. 9. 1992
71 Jakub Šiman 7. 1. 1995
21 Lukáš Soukup 6. 1. 1995

1 Roman Valeš 9. 6. 1990

Obránci
16 Martin Dostál 23. 9. 1989
28 Lukáš Hůlka 31. 3. 1995

7 Matěj Hybš 3. 1. 1993
14 Adam Kadlec 6. 7. 2003

3 Matěj Kadlec 4. 4. 2002
34 Antonín Křapka 22. 1. 1994
31 Ondřej Petrák 11. 3. 1992
2 Jan Shejbal 20. 4. 1994

18 Denis Vala 11. 10. 2000
22 Jan Vondra 13. 9. 1995

Záložníci
47 Aleš Čermák 1. 10. 1994
17 Martin Hála 24. 3. 1992
88 Robert Hrubý 27. 4. 1994

8 Adam Jánoš 20. 7. 1992
4 Josef Jindřišek 14. 2. 1981

19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
10 Jan Matoušek 9. 5. 1998
11 Vojtěch Novák 20. 1. 2002
24 Dominik Pleštil 9. 8. 1999
42 Vojtěch Smrž 20. 1. 1997
13 Vladimír Zeman 13. 9. 2000

Útočníci
20  Václav Drchal 25. 7. 1999

9 Abdalláh Júsuf Hilál 12. 6. 1993
77 Milan Ristovski 8. 4. 1998

Vizitka
Rok založení: 1905
Největší úspěch: 1x mistr ligy (1982/83) 
Loňské umístění: 13. místo
Nejvíce odehraných zápasů: Josef Jindřišek – 352 startů  
Nejlepší střelec: Pavel Chaloupka – 77 gólů
Vychytané nuly: Zdeněk Hruška – 73 nul  
Nejvyšší výhra: 10:0 nad Meteorem Praha (1930/31) a Kladnem (1949)
Nejvyšší prohra: 1:11 se Slavií Praha (1942/43)

Vedení klubu
Prezident klubu: Antonín Panenka
Předseda představenstva: Ing. Dariusz Jakubowicz
Předseda dozorčí rady: Martin Kurka
Sportovní ředitel: Miroslav Držmíšek

Realizační tým
Hlavní trenér: Jaroslav Veselý
Asistent trenéra: David Bartek
Asistent trenéra: Ivan Hašek
Asistent trenéra: Stanislav Hejkal
Trenér brankářů: Miroslav Miller
Kondiční trenér: Rudolf Rondzik
Vedoucí týmu: Libor Koubek
Lékaři: Jan Češka, Marek Kysela
Fyzioterapeuti: Michal Fiala, Ondřej Stoupa
Masér: Lukáš Mrkvička
Kustod: Radek Balog

SIGMÁK 05 | 15



NOVÁ
PRODEJNA

LIBUŠINA 101 OLOMOUC

R

150 MODELŮ KOL A E-KOL

JIŽ OD 2 990,-

NA WWW.OLPRAN.CZ
PŘI ZADÁNÍ KÓDU SIGMA

ZÍSKÁVÁTE 10% SLEVU

SIGMÁK 05 | 16





DVOUGÓLOVÝ KLIMENT SRAZIL 
BOJOVNOU DUKLU

Olomoučtí fotbalisté zvládli utkání 9. kola Chance Ligy. Na Andrově stadionu porazili pražskou Duklu 2:1. Do vedení je už 
v úvodní minutě utkání poslal Jan Kliment. Hanáky následně oslabilo vyloučení Adama Dohnálka, po kterém museli jít do 
deseti. Síly se ovšem v závěru první půle srovnaly, když byl vyloučen Lichý. Krátce po změně stran Kliment přidal druhý gól. 
Ten se nakonec ukázal jako vítězný, protože Dukla ještě závěr zdramatizovala brankou Řezníčka. Sigma zvítězila 2:1 a na 
Andrově stadionu je nadále neporažena.

SK SIGMA OLOMOUC – FK DUKLA PRAHA 2:1 (1:0)
9. kolo Chance Ligy, 22. září 2024

Branky: 1. a 59. Kliment - 74. Řezníček.
Rozhodčí: Kotala - Hurych, Kotík - Zelinka (video).

ŽK: Pokorný, Mikulenka, Chvátal, Kliment, Dele - Hašek, Peterka, Zeronik.
ČK: 6. Dohnálek - 45. Lichý.

Diváci: 3387.

Sigma: Stoppen - Chvátal, Dohnálek, Pokorný, Sláma - Breite (8. Král), Langer (70. Spáčil) - Vodháněl (70. Dele), Zorvan, 
Mikulenka (46. Fiala) - Kliment (89. Muritala). Trenér: Tomáš Janotka.

Dukla: Hruška - Vondrášek (84. Moulis), Hašek, Peterka, Ludvíček (46. Zeronik) - Šebrle (73. Douděra), Kozma, Lichý, 
Ambler - Matějka (60. Řezníček) - Mešanovič (46. Ullman). Trenér: Petr Rada. 

SIGMÁK 05 | 18





CENNÝ SKALP MISTRA!
Olomoučtí fotbalisté v předehrávce 10. kola srazili mistrovskou Spartu! Na Letné zvítězili v pětibrankové přestřelce 3:2. 
Domácí sice šli do vedení v první půli brankou Olatunjiho, po změně stran ale postupně Muritala, Fiala a Zorvan převrátili 
zápas na stranu Sigmy! O tři body nepřipravil svěřence trenéra Janotky, kteří dohrávali od 89. minuty bez vyloučeného 
Jáchyma Šípa, ani gól Krasniqiho. Sigma po dvanácti letech zvítězila na Letné!

AC SPARTA PRAHA – SK SIGMA OLOMOUC 2:3 (1:0)
10. kolo Chance Ligy, 27. září 2024

Branky: 12. Olatunji, 90.+1 Krasniqi – 68. Muritala, 78. Fiala, 86. Zorvan.
Rozhodčí: Berka – Vlček, Machač – Szikszay (video).

ŽK: Laci, Haraslín – Muritala, Šíp, Sláma, Janotka (mimo hřiště), Stoppen.
ČK: 89. Šíp.

Diváci: 16 538.

Sparta: Vindahl – Vitík, Panák (85. Krasniqi), Zelený – Preciado (61. Wiesner), Kairinen, Laci (85. Sadílek), Ryneš – 
Birmančevič (61. Tuci), Haraslín – Olatunji (71. Rrahmani). Trenér: Lars Friis.

Sigma: Stoppen – Hadaš, Pokorný, Král, Sláma – Breite, Spáčil (90.+4 Langer) – Vodháněl (61. Fiala), Zorvan (90.+4 
Vraštil), Mikulenka (76. Šíp) – Muritala. Trenér: Tomáš Janotka. 

SIGMÁK 05 | 20



›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz

›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz

›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz

SIGMÁK 05 | 21



SIGMA PROŠLA PŘES BZENEC DO 
DALŠÍHO KOLA POHÁRU

Sigma postupuje do 3. kola MOL Cupu. Vítězství si Hanáci zajistili pohodovou výhrou 6:0 na půdě divizního Bzence. V první 
půli je za vítězstvím nasměrovaly trefy Štěpána Langera a Jakuba Elbela. Po změně stran se dvakrát prosadil Jan Kliment, 
po gólu vstřelili Lukáš Vraštil a Filip Uriča.

TJ SLOVAN BZENEC – SK SIGMA OLOMOUC 0:6 (0:2)
2. kolo MOL Cupu, 2. října 2024

Branky: 17. Langer, 36. Elbel, 62. Vraštil, 72. a 84. Kliment, 76. F. Uriča.
Rozhodčí: Cieslar – Podaný, Marek.
ŽK: Mlýnek, Berger - Chvátal, Dele.

Diváci: 1 290.

Bzenec:  Frydrych – Bílý, Pelikán, Mlýnek, Janás – Komínek (46. Řezník), Kaňa, Vaďura, Absolon, Zúbek (64. Berger)– 
Kasala (46. Bílek). Trenér: Bohumil Páník.

Sigma: Koutný – Chvátal, Dohnálek, Vraštil, Elbel – Dele, Langer (80. Spáčil) – Mikulenka (46. F. Uriča), Fiala (61. Breite) 
, Vodháněl (61. Hadaš) – Muritala (61. Kliment). Trenér: Tomáš Janotka 

SIGMÁK 05 | 22



kód: JEDU100

Na fotbal 
na sdíleném kole

Všichni noví uživatelé 
teď mají od nás 100 Kč 
do jízdního kreditu* *jak vložit kód



1. kolo | 20. 7. 2024 (17:00) 0:2

2. kolo | 28. 7. 2024 (14:30) 1:1

3. kolo | 3. 8. 2024 (20:00) 2:1

4. kolo | 10. 8. 2024 (20:00) 2:0

5. kolo | 18. 8. 2024 (14:30) 3:2

6. kolo | 17. 9. 2024 (17:00) 2:1

7. kolo | 1. 9. 2024 (14:30) 2:2

8. kolo | 4. 12. 2024 (17:00) -:-

9. kolo | 22. 9. 2024 (15:30) 2:1

10. kolo | 27. 9. 2024 (19:30) 2:3

11. kolo | 6. 10. 2024 (15:30) -:-

12. kolo | 19. 10. 2024 (13:30) -:-

13. kolo | 26. 10. 2024 (19:00) -:-

14. kolo | 2. 11. 2024 (16:00) -:-

15. kolo | 9. 11. 2024 (19:00) -:-

16. kolo | 24. 11. 2024 (18:30) -:-

17. kolo | 30. 11. 2024 (16:00) -:-

18. kolo | 7. 12. 2024 (19:00) -:-

19. kolo | 15. 12. 2024 (15:30) -:-

SIGMÁK 05 | 24



Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. SK Slavia Praha 9 8 1 0 20:1 25

2. AC Sparta Praha 9 7 1 1 20:9 22
3. FC Viktoria Plzeň 9 5 3 1 16:7 18
4. FC Baník Ostrava 9 5 2 2 12:8 17
5. SK Sigma Olomouc 9 5 2 2 16:13 17
6. FK Jablonec 9 4 2 3 9:5 14
7. 1.FC Slovácko 9 3 4 2 6:9 13
8. FC Slovan Liberec 9 3 3 3 15:11 12
9. FC Hradec Králové 9 4 0 5 8:9 12

10. FK Mladá Boleslav 9 3 2 4 15:13 11
11. MFK Karviná 9 3 2 4 8:13 11
12. Bohemians Praha 1905 9 2 3 4 8:13 9
13. FK Pardubice 9 2 1 6 8:14 7
14. FK Dukla Praha 9 2 1 6 7:14 7
15. FK Teplice 9 2 0 7 10:18 6
16. SK Dynamo Č. Budějovice 9 0 1 8 2:23 1

Počet Hráč

4
Zorvan, Kušej (MBL), 
Horák (HKR)

3
Ladra (MBL), Provod (SLA), 
Kalvach (PLZ)

2 Vodháněl a další.

1
Spáčil, Sláma, Murita-
la, Langer, Mikulenka 
a další.

Počet Hráč

8 Kinský (SLA)

5 Heča (FCS), Hanuš (FKJ)

4 Markovič (FCB)

3
Hruška (DUK), Tvrdoň (PLZ), 
Lapeš (KAR), Zadražil (HRK), 
Vindahl (ACS)

1 Stoppen a další.

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI ASISTENCE VYCHYTANÉ NULY
Počet Hráč

9 Kliment

5 Diouf (SLA), Šulc (PLZ)

4 Gning (TEP), Ewerton (FCB)

3 Letenay (LIB), Haraslín (ACS) a další

2 Zorvan a další. 

1 Spáčil, Mikulenka, Zorvan, Pokorný, 
Muritala a další.

11. KOLO 
MFK Karviná – FC Hradec Králové

FK Teplice – FK Dukla Praha
SK Dynamo Č. Budějovice – 1.FC Slovácko

FC Slovan Liberec – FK Jablonec
FC Viktoria Plzeň – FK Pardubice

SK Sigma Olomouc – Bohemians Praha 1905
FK Mladá Boleslav – FC Baník Ostrava

SK Slavia Praha – AC Sparta Praha

12. KOLO
FC Hradec Králové – SK Sigma Olomouc

FC Baník Ostrava – FC Viktoria Plzeň
FK Dukla Praha – FK Pardubice

AC Sparta Praha – FC Slovan Liberec
Bohemians Praha 1905 – FK Mladá Boleslav

1.FC Slovácko – FK Teplice
MFK Karviná – SK Dynamo Č. Budějovice

FK Jablonec – SK Slavia Praha

SIGMÁK 05 | 25



FAMÓZNÍ OBRAT BÉČKA 
NA SEVERU ČECH!

Fotbalisté béčka Sigmy nastoupili v 9. kole Chance Národní Ligy ve Varnsdorfu. Utkání bylo soubojem týmů ze spodní části 
tabulky. Zápas začal pro Sigmu špatně, zranil se obránce Matys, a i kvůli tomu Hanáci inkasovali už v 1. minutě. Poločas byl 
nakonec 2:0 pro domácí. Ve druhé půli Sigma brzy snížila Filipem Uričou a domácí šli následně do deseti. Přesilovku Hanáci 
využili, když se prosadili Moses Amasi, v závěru rozhodl fantastickou střelou kapitán Martin Pospíšil.

FK VARNSDORF – SK SIGMA OLOMOUC B 2:3 (2:0)
10.kolo Chance Národní Ligy, 22. září 2024

Branky: 1. Rudnitskyy, 6. Brdička – 54. F. Uriča, 68. Amasi, 90. Pospíšil.
Rozhodčí:  J. Beneš – Kotalík, A. Beneš

ŽK:  Lexa, Osaghae - Amasi.
Diváci: 430.

Varnsdorf: Lichtenberg – Vlk, Kouřil, Kubista, Zálešák – Osaghae, Kosař (73. Kubín) – Rudnytskyy (83. Dufek), Lexa (73. 
Nykrýn), Hudák – Brdička (79. Podzimek). Trenér: Ivan Kopecký.

Sigma:  Digaňa (59. Berka) – Slavíček, Matys (3. Bednár), Cahel, A. Uriča – Fabiánek, Jalovičor (59. Krišťál) – F. Uriča 
(86. Zahradníček), Pospíšil, Amasi (86. Huňa) – Kramář. Trenér: Miloslav Brožek. 

SIGMÁK 05 | 26



/ www.rengl.cz /



HANÁCI OVLÁDLI  
MORAVSKÉ DERBY

Prestižní moravské derby mezi Sigmou a Zbrojovkou skončilo v neděli vysokým vítězstvím hanáckého B-týmu. Svěřenci 
trenéra Miloslava Brožka díky dvoubrankovému příspěvku Kramáře a trefám Deleho a Slavíčka zvítězili nad Brnem 4:1.

SK SIGMA OLOMOUC B – FC ZBROJOVKA BRNO 4:1 (1:0)
11.kolo Chance Národní Ligy, 22. září 2024

Branky: 64. a 90. Kramář, 3. Dele, 77. Slavíček – 62. Smejkal.
Rozhodčí: Lovětínský - Nádvorník, Cichra.
ŽK: Cahel, Kramář, Dele - Janetzký, Šural.

Diváci: 440.

Sigma B: Koutný – Slavíček, Vraštil, Cahel, Elbel (70. Křišťál) – Fabiánek (81. Bednár), Dele (70. Jalovičor) – Amasi, 
Pospíšil, F. Uriča (81. A. Uriča) – Kramář (90.+1 Huňa). Trenér: Miloslav Brožek

Brno: Mucha – Štěpánek (80. Šlapanský), Šural, Hamza – Granečný, Janetzký, Polák (70. Texl), Mičuda (46. Kubr) – 
Švancara (46. Smejkal), Potočný, Kronus (80. Polášek). Trenér: Jaroslav Hynek. 

SIGMÁK 05 | 28



BURGER
STREET FESTIVAL
4.–6. 10.



DOHRÁVKA PROTI SLEZANŮM 
GÓLY NENABÍDLA

V dohrávce 9. Chance Národní Ligy remizovali fotbalisté B-týmu Sigmy na Andrově stadionu s Opavou. V utkání žádný gól 
nepadl, Hanáky mohly mrzet zejména nevyužité šance ve druhé půli.

SK SIGMA OLOMOUC B – SLEZSKÝ FC OPAVA 0:0
9. kolo Chance Národní Ligy, 22. září 2024

Branky: bez gólů.
Rozhodčí: Dorušák – Pospíšil, Mojžíš.

ŽK: Fabiánek, Jalovičor, Slavíček – Omale, Mootoo, Rezek.
Diváci: 204.

Sigma B: Macík – Slavíček, Cahel, Bednár, Křišťál – Jalovičor, Fabiánek – A. Uriča (88. Škoda), Pospíšil, Amasi (90.+2 
Judas) – Kramář (90.+1 Zahradníček). Trenér: Miloslav Brožek.

Opava: Babka (46. Richter) – Mootoo, Lehoczki, Srubek, Helešic (86. Hýbl) – Omale – Čejka, Ondráček, Haitl (74. Málek), 
Rezek (74. Blecha) – Kozák (62. Rataj). Trenér: Tomáš Zápotočný 

SIGMÁK 05 | 30



Sigma_Olomouc__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:02:21



1. kolo | 20. 7. 2024 (10:15) 3:0

2. kolo | 27. 7. 2024 (10:15) 0:0

3. kolo | 31. 7. 2024 (18:00) 1:1

4. kolo | 5. 8. 2024 (17:30) 1:0

5. kolo | 11. 8. 2024 (10:15) 3:1

6. kolo | 18. 8. 2024 (10:15) 4:0

7. kolo | 25. 8. 2024 (10:15) 5:0

8. kolo | 30. 8. 2024 (18:00) 3:0

9. kolo | 2. 10. 2024 (16:00) 0:0

10. kolo | 22. 9. 2024 (16:30) 2:3

11. kolo | 29. 9. 2024 (10:15) 4:1

12. kolo | 6. 10. 2024 (10:15) -:-

13. kolo | 20. 10. 2024 (10:15) -:-

14. kolo | 26. 10. 2024 (14:30) -:-

15. kolo | 3. 11. 2024 (10:15) -:-

16. kolo | 8. 11. 2024 (17:00) -:-

JIHLAVA

SIGMÁK 05 | 32



Počet Hráč
8 Necid (ZIZ)
7 Látal (CHR)
6 Lehký (VLA)

4 Čejka (SFC), Rus (ACS), Tkáč (ZLN), Pikolon (SLA), Silný (LIS), Vukadi-
novič (ZLN), Trédl (SLA), Hodek (VLA), Hrubeš (CHR), Kosek, (CHR)

3 Amasi a další.
2 Proniuk, Pospíšil, Kramář a další.
1 Muritala, Dele, Elbel, Slavíček, F. Uriča a další.

Počet Hráč

7 Dostál (ZLN), Šerák (CHR)

4 Borek (VKV)

3 Babka (SFC), Kerl (TAB)

2
Macík, Sváček (BRN), Vejmola (PRO), 
Spilka (VLA), Ulrich (LIS), Surovčík (ACS), 
Kolář (SLA)

1 Koutný a další hráči

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI VYCHYTANÉ NULY

12. KOLO
MFK Chrudim – FK Viktoria Žižkov

FC SILON Táborsko – SK Líšeň 2019
FC Zbrojovka Brno – FC Sellier & Bellot Vlašim

FC Baník Ostrava B – FC Vysočina Jihlava
AC Sparta Praha B – 1.SK Prostějov
MFK Vyškov – SK Sigma Olomouc B

Slezský FC Opava – SK Slavia Praha B
FK Varnsdorf – FC Zlín

13. KOLO
FC Zlín – Slezský FC Opava

FC Sellier & Bellot Vlašim – FC SILON Táborsko
FC Vysočina Jihlava – FK Varnsdorf

SK Líšeň 2019 – MFK Vyškov
SK Sigma Olomouc B – AC Sparta Praha B

FK Viktoria Žižkov – FC Zbrojovka Brno
SK Slavia Praha B – FC Baník Ostrava B

1.SK Prostějov – MFK Chrudim

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. MFK Chrudim 11 9 1 1 25:5 28
2. FC Zlín 10 9 1 0 15:3 28
3. FC Sellier & Bellot Vlašim 11 3 7 1 20:16 16
4. MFK Vyškov 11 4 4 3 9:9 16
5. SK Slavia Praha B 11 4 3 4 20:14 15
6. SK Sigma Olomouc B 11 4 3 4 16:16 15
7. Slezský FC Opava 10 4 3 3 14:15 15
8. SK Líšeň 2019 11 3 5 3 13:14 14
9. 1.SK Prostějov 10 3 5 2 11:12 14

10. FK Viktoria Žižkov 11 3 4 4 17:15 13
11. FC SILON Táborsko 11 3 3 5 10:11 12
12. AC Sparta Praha B 11 2 4 5 15:19 10
13. FC Baník Ostrava B 11 3 1 7 12:25 10
14. FK Varnsdorf 11 2 3 6 15:18 9
15. FC Zbrojovka Brno 11 2 3 6 9:19 9
16. FC Vysočina Jihlava 10 1 4 5 10:10 7

SIGMÁK 05 | 33



Sázíme na dobrou věc

Podporujeme

zelené stadiony!

Fandíme sportu bez odpadu. Pomoz nám i ty!
Více na www.nadacetipsport.cz





NOVINKY
MURITALOVY DEBUTY PROTI SPARTĚ
Olomoučtí fotbalisté zvítězili v 10. kola v Praze nad Spartou 3:2. Ačkoliv 
na Letné po první půli prohrávali, dokázali vývoj duelu po změně stran 
otočit. K obratu zavelel v 68. minutě Yunusa Muritala. Ten dostal příležitost 
nastoupit v základní sestavě kvůli vykartování Jana Klimenta a zranění 
Lukáše Juliše. A ukázal, že Sparta je jeho osudovým soupeřem. Jeho gól na 
1:1 byl zároveň první, který v nejvyšší české soutěži vstřelil. Kromě toho 
si připsal i první asistenci v Chance Lize. Proti Spartě, rovněž na Letné, si 
už v minulém ročníku odbyl debut v první lize. 

FIALŮV PRVNÍ GÓL
Kromě Muritaly byl zápas na 
Spartě speciálně výjimečný také 
pro Jana Fialu. Odchovanec Sig-
my totiž otáčel v 78. minutě na 
2:1. Byl to pro něj premiérový 
gól v Chance Lize.

JANOTKA VE SPOLEČNOSTI ČTYŘ TRENÉRŮ
Sigma zvítězila na Spartě téměř na den přesně po dvanácti letech, 
přesněji porpvé od 24. září 2012. Tehdy Tomáš Janotka sledoval zápas 
ještě jako hráč z lavičky, kromě něj byl mezi náhradníky i Jan Navrátil. 
Přímým aktérem duelu byl Michal Vepřek, nynější Janotkův asistent, 
který odehrál celý zápas. Tomáš Janotka se v pátek 27. září 2024 stal 
pátým trenérem, který dovedl Sigmu k vítězství na Letné. Před ním 
se to podařilo Karlu Brücknerovi, Leoši Kalvodovi, Petru Uličnému a 
Romanu Pivarníkovi.

SIGMÁK 05 | 36



JAN KLIMENT POVOLÁN DO ČESKÉ REPREZENTACE! 
Sigma Olomouc bude mít téměř po dvou letech zástupce v 
české fotbalové reprezentaci. Od trenéra Ivana Haška dostal 
nominaci útočník Jan Kliment. České fotbalisty čekají dva 
zápasy Ligy národů. Nejprve v pátek 11. října v epet Areně v 
Praze zápas proti Albánii. O tři dny později v pondělí 14. října 
nastoupí reprezentace ve Wroclawi proti Ukrajině. Kliment 
obdržel pozvánku do reprezentace díky skvělým výkonům v 
klubu. S devíti brankami je nejlepším střelcem Chance Ligy, 
další dvě trefy přidal i v MOL Cupu.

V POHÁRU PROTI  
VIKTORII ŽIŽKOV
Sigma ve středu prošla přes 
divizní Bzenec po výhře 6:0 do 
3. kola MOL Cupu. V něm na 
Hanáky čeká, stejně jako v mi-
nulém ročníku, Viktoria Žižkov. 
Úředním termínem zápasu je 
středa 30. října. Datum i čas 
však bude ještě upřesněn, pro-
to sledujte pro informace naše 
webové stránky a sociální sítě.

SIGMÁCI V NÁRODNÍCH TÝMECH
Po utkání proti Bohemians začne říjnová repre-
zentační přestávka. Další zápas odehrají Hanáci 
až v sobotu 19. října v Hradci Králové. Do utkání v 
barvách mládežnických reprezentací ČR ale může 
nastoupit pět hráčů áčka Sigmy Olomouc. Matěj 
Hadaš a Tadeáš Stoppen byli nominováni do repre-
zentační jedenadvacítky. Lvíčata se v kvalifikaci o 
postup na mistrovství Evropy utkají s Walesem a 
Litvou. Reprezentační povinnosti u dvacítky budou 
plnit Adam Dohnálek, Matěj Mikulenka a Jan Kout-
ný. K národnímu týmu do sedmnácti let se připojí 
dorostenec Filip Capka.

NOVÝM ČLENEM PŘEDSTAVENSTVA BYL 
ZVOLEN ONDŘEJ NAVRÁTIL
Na jednání dozorčí rady SK Sigma Olomouc a. s. 
byl v pondělí 23. září zvolen do představenstva 
společnosti Ing. Ondřej Navrátil, který tak doplní 
počet členů na pět. Představenstvo společnosti 
bylo čtyřčlenné od chvíle, kdy na vlastní žádost 
svou činnost v něm na začátku srpna ukončil 
Ing. Jiří Ficner. Nyní byl na jeho místo zvolen Ing. 
Ondřej Navrátil, finanční ředitel koncernu SIGMA 
GROUP a. s. Představenstvo bude nyní pracovat 
v následujícím složení: předsedou zůstává Petr 
Konečný, místopředsedy jsou Jakub Beneš a La-
dislav Minář, členy představenstva Adam Košař 
a Ondřej Navrátil.

SIGMÁK 05 | 37



www.olomouc.charita.cz | www.dobremistoprozivot.cz

Misky vyráběli klienti sociální  
firmy ERGONES díky podpoře firem:

NB Oiltec, Navarafoto.cz, OXFORD jazyková škola, 
Bistro Paulus, DŮM U PARKU, WTC Písečná,  

Vazební věznice Olomouc

Polévky sponzorsky navaří firmy:
Ristorante Pollo, FARMAK-GASTRO, Aquapark 
Olomouc, Olomoucká Jízdárna, Bistro Paulus, 

restaurace NH Collection, Bistro 66, Kozlovna M3,  
Central Park Flora, Vazební věznice Olomouc

100Kč

Den lidí bez 
DOMOVA
KUP SI POLÉVKU A PODPOŘ CHARITU OLOMOUC 

Moderuje: Martina Q. Procházková, Radio Haná

VYHLAŠUJEME DEN 
MLETÉ KÁVY 

A LŽIČEK,
které můžete přinést 

s sebou na místo akce

10. 10. 2024 / 11.00
Horní náměstí, Olomouc

POLÉVKA+ MISKA

křivky:

Erg
S C I Á L N Í  F I R M A

nes

Erg
S C I Á L N Í  F I R M A

nes



HORNÍ ŘADA: Petr SPURNÝ – kustod, Tomáš ČERNÝ – videoanalytik, Ola Israel DELE, Matěj MIKULENKA, Adam DOHNÁLEK, Yunusa MURITALA, Jan KOUTNÝ, Jan FIALA, Filip SLAVÍČEK, Filip URIČA, Jáchym ŠÍP, Jiří Herbert PROCHÁZKA – fyzioterapeut, Kateřina KAŠNÁ – fyzioterapeutka.

PROSTŘEDNÍ ŘADA: Bohdana KANIOVÁ – lékařka, Jiří LOŠŤÁK – lékař, Tomáš DOUBEK – lékař, Jiří SPÁČIL, Štěpán LANGER, Lukáš VRAŠTIL, Tadeáš STOPPEN, Tomáš DIGAŇA, Jakub ELBEL, Michal LEIBL, Matěj HADAŠ, Radim MACHALA – masér, Jan PETRIK – masér, Patrik KMÍNEK – kondiční trenér.

SPODNÍ ŘADA: Otakar NOVÁK – trenér brankářů, Filip ZORVAN, Jan VODHÁNĚL, Radim BREITE, Antonín RŮSEK, Jakub POKORNÝ, Ivo GREGOVSKÝ – asistent trenéra, Tomáš JANOTKA – hlavní trenér, Michal VEPŘEK – asistent trenéra, Lukáš JULIŠ, Jan KLIMENT, Juraj CHVÁTAL, Jiří SLÁMA, Jan NAVRÁTIL, Vojtěch SMOLÁK – vedoucí týmu.

Foto: Lukáš Uchytil / www.antmedia.cz

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

2024/2025

A-TÝM

SK SIGMA OLOMOUC

PLAKÁT A-TÝMU
30 KČ

OTEVÍRACÍ DOBA: ÚT–PÁ: 10–17 hod.

eshop.sigmafotbal.cz PRO DRŽITELE PERMANENTNÍCH 
VSTUPENEK SLEVA 10 % 
NA VŠE DO KONCE SEZÓNY 

(POKUD JIŽ NENÍ VE SLEVĚ).

ORIGINÁLNÍ DRES DOSPĚLÝ
1.690 KČ

TRIKO SIGMA 350 KČ

FANSHOP

SADA PODPISOVÝCH
KARET / S PODPISY

SPORTOVNÍ
LÁHEV 1 LITR

SAMOLEPKA
S UV LAMINACÍ

BATOH

PENĚŽENKA

150 / 250 KČ

180 KČ

45 KČ

450 KČ

190 KČ

MIKINA
TRIKO

790 KČ
350 KČ

ŠÁLA 350 KČ

TRIKO LOGO
350 KČTRIKO V ČERNÉ BARVĚ

PO MODRÉ 350 KČ



www.seco-traktory.cz

SOBOTA
26. 10. / 19:00

13. KOLO

SLEDUJTE NÁS I NA 
SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH


